buntur ac tam coram nobis consilio nostro in Stellata Camera nostra

quam coram nobis in Banco nostro coram iusticiariis nostris in com-

muni Banco coram thesaurario et baronibus scaccarii nostri et in

quibuscumque curiis nostris . . ac in omnibus aliis locis infra

dominia nostra . . benignius et magis graciose ac in fauorem maioris

constabulariorum et societatis mercatorum dicte stapule Anglie pro

tempore existencium et cuiuslibet eiusdem societatis et apprentic-

ioram eorundem et eorum cuiuslibet ac maxime et precipue in eorum

commodum et vtilitatem ac fortissime . . versus nos heredos et sue-
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cessores nostros aliqua progatiua preheminencia lege consuetudine

statute siue actu parliamenti seu aliqua re causa vel materia qua-

cumque incontrarium antehac habita ordinata facta seu vsitata in

aliquo non obstante. Ac eciam volumus etc. Eo quod expressa

mencio etc. In cuius rei etc. Teste rege apud Westmonasterium

XXX die Maii.

Per breve de private sigillo etc.

Charter granted by James I to the Merchants of the Staple

OF England, 1617.

Sign Manual Grants and Warrants, James I, vol. 8, no. 13.

James R.

Rex omnibus ad quos etc. salutem. Cum Societas Mercatorum

Stapule sit et de antique fuerit inter ceteras societates mercatorum

huius regni nostri Anglie vna ex praecipuis et fama dignissima

imbutu stabilita et confirmata cum diversis privelegiis iurisdiccionibus

libertatibus et imunitatibus tam per diversas literas patentes pro-

genitorum nostrorum sub magno Sigillo Anglie sigillatas quam per

diversa acta et statuta facta edita et ordinata in diversis huius regni

parliamentis Et cum domina Elizabetha nuper Regina Anglie soror

nostra precharissima pro meliori continuacione et stabilitate dicte

antique societatis et incorporacionis per literas suas patentes sub

magno sigillo suo Anglie confectas gerentes datum tricesimo die Maii

anno regni sui tercio de gracia sua speciali ac ex certa sciencia et

mero motu suis pro se heredibus et successoribus suis voluerit ordi-

naverit et concesserit quod. . . [Here follows an inspeximus of Eliz-

abeth's Charter of 1561.] Cumque nos super matura deliberacione

inde habita luculenter invenimus continuacionem vel permissionem

alicuius vlterius transportationis lanarum vel pellium lanatarum ad

dictas villas de Brugis Midelburgo ac Bargis super Zone vel ad ali-

quas alias quascumque partes exteras et transmarinas ad grave dam-

num et preiudicium status et rei publice huius Regni nostri Anglie